Lihat juga Hayat Abi al-Hasan al-Syadzili, halaman: 19).

Dengan demikian, maka jadi jelas dan yakinlah ia kini, bahwa orang yang sedang berada
di hadapannya itu adalah benar-benar al-Syaikh al-Quthub al-Ghauts Sayyid Abu
Muhammad ‘Abd. al-Salam bin Masyisy al-Hasani Ra. (w. 625 H./1228M.), orang yang
selama ini dicari-carinya. “Wahai anakku, hanya puji syukur alhamdulillah kita haturkan